



خبر

دزد به علی بیروز

علیرضا بیرانوند صبح دیروز (شنبه) در محله دادمان تهران مورد حمله سارقان قرار گرفت و گوشی تلفن همراه این بازیکن به سرقت رفت. اوسو بر خودروی شخصی اش بود که دو سارق مسلح تلفن همراه او را ربودند و از این صحنه متواری شدند. بیرانوند بدون دخالت با سارقان شاهد این صحنه بود و پس از این اتفاق با شکایت به پلیس پیگیری قضایی را آغاز کرد.

۲۴ ساعت تا بازی؛
۱۷ هزار بلیت مانده!

در شرایطی که به نظر می‌رسد به خاطر دوری چندماهه هواداران پرسپولیس از بازی‌های خانگی این تیم، آنها استقبال چشمگیری از بلیت فروشی اینترنتی بازی با گل‌گهر خواهند داشت اما دیروز ساعت ۱۹ یعنی حدود ۲۹ ساعت بعد از شروع بلیت فروشی و در فاصله حدوداً ۲۴ ساعت تا شروع مسابقه بیش از ۱۷ هزار بلیت باقی مانده بود. بیشترین بلیت‌های باقی مانده مربوط به قسمت روبروی جایگاه بود که تا ساعت ۱۹ دیروز بیش از ۱۰ هزار بلیت آن قسمت خریداری نشده بود. مطابق انتظار بلیت‌های بخش بانوان که در طبقه دوم ضلع جنوبی ورزشگاه مستقر خواهند شد خیلی زود به فروش رفته بود.

۲۲۰۰ بلیت برای
هواداران خانم

برای اولین بار در این فصل، پرسپولیس با حضور هواداران به زمین خواهد رفت. به این ترتیب در شرایطی که قرار است برای این مسابقه ۳۵ هزار بلیت فروخته شود، طبق پیگیری‌ها مشخص شد قرار است ۲۲۰۰ بلیت هم برای بانوان فروخته شود. این در حالی است که طی دو روز گذشته اکثر بانوان از وضعیت بلیت فروشی شکایت داشتند و می‌گفتند موفق به خرید بلیت نشده‌اند و مشخص نیست این ظرفیت توسط چه کسانی خریداری شده است.

ورودی بانوان
فقط از پارکینگ ۲

در نشست هماهنگی بازی پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان تأکید شد ورودی تماشاگران خانم به ورزشگاه صرفاً از پارکینگ شماره دو خواهد بود. بانوان نباید سراغ دیگر ورودی‌ها بروند و ضروری است از همراه داشتن کیف و وسایل شخصی که اجازه همراه داشتن آنها را در داخل ورزشگاه ندارند نیز همراه نداشته باشند. آقایان نیز می‌توانند از هر دو ورودی شرقی و غربی استفاده کنند.

پیروزی و تداوم
صدرنشینی امیدها

این هفته غیر از برد نوجوانان در دربی این رده سنی تیم امید پرسپولیس هم هفته دوازدهم را با گل دقیقه ۹۰ محمد بادپا برابر تیم نیروی زمینی با پیروزی پشت سر گذاشت تا نهمین برد را کسب کند و با ۴ امتیاز اختلاف نسبت به نزدیکترین رقیب خود، همچنان صدر جدول را در اختیار داشته باشد. تیم جوانان پرسپولیس هم با هدایت فرزاد آشوبی این هفته با نتیجه سه بر صفر المپیک اندیشه را مغلوب خود ساختند و در حال حاضر با ۱۸ امتیاز در مکان ششم جدول قرار دارند. تیم نونهالان پرسپولیس نیز در هفته دوازدهم از رقابت‌های این رده به تساوی یک بر یک مقابل تیم حامی رضایت داد و با ۱۴ امتیاز در مکان نهم جدول قرار گرفت.



محمد عمری

شانس فیکس شدن هست؟

در شرایطی که مقابل فولاد و النصر فیکس بود، به خاطر رفتن به هانگژو مشکلاتی که برایش پیش آمد در دیدار مقابل الدحیل از ترکیب اصلی دور ماند و در بیست دقیقه پایانی به میدان رفت. با این وجود شاید با ثبات در وضعیت جسمانی او، در این بازی فیکس باشد. اگر یحیی بخواند از سیستم بدون مهاجم استفاده کند، او می‌تواند یکی از عناصر تهاجمی تیمش باشد. البته یاسین سلمانی و امید عالی‌شاه رقیب او در این پست هستند.



دانیاال اسماعیلی‌فر

بالاخره می‌درخشید؟

در حالی که علی نعمتی به عنوان مدافع چپ در بازی اول گل سه امتیازی زد، محمد حسین کنعانی‌زادگان مقابل تراکتور پاس گل ۵۰ متری به سعید صادقی داد و پورعلی گنجی با ضربه سری زیبا مقابل فولاد گل زد همه منتظرند ببینند عنصر دفاعی پرسپولیس کی می‌درخشد. دانیاال مقابل النصر ضعیف کار کرد اما مقابل دحیل شرایط بهتری داشت و اما همه منتظر پاس گل و گل هستند. آیا در این بازی نوبت درخشش او می‌رسد؟



وحید امیری

غیبت در تیم ملی، آماده برای پیکان

این اولین بازی لیگ برتری پرسپولیس بعد از مدت‌هاست که وحید امیری در آن حضور نخواهد داشت. پرسپولیس در رقابت آسیایی بدون دهنده‌ترین بازیکن خود در دوحه سربلند بیرون آمد اما حالا باید در مصاف لیگ برتری هم بدون وحید بازی کند که حتماً دشواری‌ها و پیچیدگی‌هایی برایش خواهد داشت. امیری این بازی را از دست داد اما احتمال دارد اردوی تیم ملی را هم از دست بدهد و برای بازی ۲۸ مهرماه با پیکان آماده شود.

منصوری: امیری و ترابی نیستند

اما یاسین و عالی‌شاه هستند

گلزنی وینگرها
حقیقتی تلخ است

محمد منصوری هافبک تهاجمی اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس در مقابل النصر اسیر حاشیه‌ها و نام بعضی از بازیکنان بزرگ تیم النصر شد اما سرخ‌پوشان با تغییر تاکتیک و بازی بسیار بهتر و هماهنگ‌تر و خنثی ساختن بازیکنان کلیدی الدحیل به خواسته خودشان رسیدند و به چیزی که لیاقتش را داشتند دست یافتند.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

در مقابل الدحیل چه تاکتیک و مواردی موجب برد تیم پرسپولیس شد؟

قبل از اینکه بخواهم در مورد روش بازی صحبت کنم باید به این مسأله پردازم که زمین بازی کیفیت خیلی خوبی داشت و موجب شد تا سرخ‌پوشان بتوانند بازی خیلی خوبی را در زمین تیم قطری ارائه دهند. در این بین خیلی از مسائل از جمله وجود بازیکنان به مراتب کوچکتر در تیم الدحیل در مقابل تیم النصر که بازیکنان بسیار بزرگی را در ترکیب خود داشتند موجب شده بود تا عملاً پرسپولیس ابتکار عمل را از تیم الدحیل بگیرد و بازیکنان بزرگی مانند کوتینیو و الونگارا از مسیر بازی خارج سازد و به این ترتیب زهر تیم قطری را کامل بگیرد در حالی که در مقابل النصر شاید فقط سه بازیکن پرسپولیس یعنی بیرانوند و دو مدافع میانی‌اش به دلیل تجربه بیشتری که داشتند در حد و قواره خودشان مقابل النصر ظاهر شدند و بقیه بازیکنان اصلاً در حد واقعی‌شان ظاهر نشدند تا در خانه باخت تلخی را متحمل شویم. بازیکنان پرسپولیس تحت تأثیر نام‌های بزرگ بودند و به این دلیل اصلاً نتوانستند بازی خوبی را ارائه دهند و بازی اول لیگ قهرمانان را در خانه واگذار کردند. این در حالی بود

که بازیکنان پرسپولیس در بازی دوم به خودشان آمدند و بازی بهتری را ارائه دادند. به نوعی در کناره‌ها بهترین نمایش را ارائه دادند و موفق شدند با بستن بازیکنان کلیدی الدحیل بازیکنان را به تیم قطری دیکته کنند.

به نظر حریف اصلی پرسپولیس برای صعود تیم النصر است؟

النصر بازیکنان اسم و رسم‌دار زیادی دارد و معمولاً خود بازیکنان تیم‌های عربستانی هم به نسبت تیم‌های عربی دیگر بازیکنان بهتری را در اختیار دارند. از سوی دیگر در حال حاضر بهترین تیم‌های جهان از هر پستی در تیم‌های عربستانی حضور دارند در حالی که قبلاً فقط مهاجمان سن و سال‌دار در آخرین سال‌های خودشان جذب تیم‌های عربستانی می‌شدند اما الان از یاسین بونو دروازه‌بان بگیرد تا مهاجمان خوب همه در تیم‌های عربستانی حاضر شده‌اند به همین دلیل هم بود که تیم النصر شاید پنج تن از بهترین‌های فوتبال را در اختیار داشت ضمن اینکه بازیکنان عربستانی‌اش مانند الغنام و بقیه بازیکنان هم جزو بهترین‌ها بودند و دیدید که برای تیمشان موفق به گلزنی در مقابل پرسپولیس شدند. کارهای ترکیبی پرسپولیس در آن دیدار عالی بود و بازیکنان را به تیم الدحیل دیکته کرده بودند.

برای بازی امروز مقابل گل‌گهر چه نتیجه‌ای را پیش‌بینی می‌کنید؟

گل‌گهر تیم خوبی است و از مربی کاربلد و بازیکنان مستعدی هم بهره می‌برد به همین دلیل امروز حتماً شاهد بازی خوب و تماشاگرپسندی در مقابل هواداران خواهیم بود. نقطه عطف بازی پرسپولیس مقابل گل‌گهر حضور هواداران در این دیدار است که قطعاً به تیمشان قوت قلب خواهد داد تا بازیکنان بتوانند کیفیت فنی را ارائه داده و به برد و پیروزی برسند و جشن سه‌گانه خودشان را پس از برد برگزار کنند که در این صورت حتماً جشن پرسپولیس دلچسب‌تر و شیرین‌تر خواهد بود.

امیری و ترابی هم غایبان مهم بازی پرسپولیس هستند، این مسأله بر روی کارهای تهاجمی پرسپولیس تأثیر نخواهد گذاشت؟

پرسپولیس در پست امیری و ترابی بازیکنان دیگری دارد و آنها قادرند که به تیم کمک کنند؛ مهره‌های زهرداری مانند صادقی، سلمانی، عالی‌شاه و چند وینگر خوب دیگر که حتماً می‌توانند به بهترین شکل کار را برای تیم خودشان درآورند اما این یک حقیقت است که برای یک فصل در امر گلزنی نمی‌توان روی وینگرها و هافبک‌های تهاجمی حساب کرد.

پرسپولیس مهاجمی مانند پیوس
محمدخانی یا دایی می‌خواهدو طنخواه: چشم گوش راست
منچستر یونایتد را درآوردم

لقب فاکتی، لطف هواداران پرسپولیس
و مشوق تیم‌مان بود



آزادی برگزار می‌شود یا برد از میدان
خارج شود؟

بعد از باخت مقابل النصر، برد پرسپولیس مقابل الدحیل خیلی خوشحالم کرد. پیروزی خارج از خانه شیرینی را کسب کردیم، بازی که در آن بازیکنان نمایش خوب و هماهنگی را ارائه دادند و امروز هم بعد از پنج ماه دوری دوباره هوادار پرسپولیس به ورزشگاه می‌آید. این مسأله خیلی بروی بازیکنان پرسپولیس تأثیر مثبت خواهد داشت. در واقع هوادار است که بازیکنان را به بازی بهتر و می‌دارد و اگر بازیکن هم بازی ضعیفی ارائه دهد با تلنگر هوادار به خودش می‌آید. پرسپولیس هم از زمان تأسیس‌اش که خود ما هم در آن تیم حضور داشتیم پرهوادارترین تیم ایران بوده و به نوعی به حضور تماشاگر وابسته است. از این رو تماشاگر بیاید پرسپولیس حتماً از سد گل‌گهر می‌گذرد و با حضور هواداران با برد در پایان بازی جشن جام سه‌گانه می‌گیرد که بازیکنان کام خودشان و هواداران را شیرین کنند چیزی که فصل قبل خیلی برای کسب آن تلاش کردند و کار بزرگشان را هم تکمیل ساختند. این نکته شامل حال تیم تاجیکستانی هم خواهد شد چون عزم و اراده پرسپولیس صعود از گروه است و با حضور تماشاگر در ورزشگاه آزادی هیچ تیمی حریف پرسپولیس نمی‌شود. در بازی مقابل النصر هم پرسپولیس می‌توانست با امتیاز از بازی بیرون بیاید اما بعضی از موارد حاشیه‌ای تیم را تا حدودی از متن دور کرد.

مشکل پرسپولیس را در چه پست‌هایی می‌دانید؟

برای یک تیم خوب خیلی مهم است که بازیکن خوب در پست دروازه‌بان و یک تمام‌کننده ایده‌آل داشته باشد. بیرانوند که عالی است اما حتماً پرسپولیس مهاجمی مانند پیوس، ناصر محمدخانی و مهاجمانی از این قبیل می‌خواهد که کار حریفان را یکسره سازد و از کمترین اشتباه تیم‌های حریف گل بسازد. در تمام تیم‌های بزرگ دنیا هم همینطور بوده است؛ همانطور که برزیل را با پله می‌شناختند و آرژانتین را هم با مارادونا می‌شناختند. بازیکنانی که در یک لحظه کار حریفان را یکسره می‌ساختند.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

رضا و طنخواه دفاع چپ اسبق پرسپولیس یکی از بهترین مدافعان چپ تاریخ پرسپولیس است به همین دلیل هواداران در آن زمان لقب رضا فاکتی مدافع چپ اسبق تیم ملی ایتالیا را به او داده بودند. این مهم بهانه‌ای شد تا با وطنخواه گفت و گویی در رابطه با شرایط پرسپولیس و دلایل به کار بردن این لقب از سوی هواداران پرسپولیس را با پیشکسوت پرسپولیس داشته باشیم.

از لقب‌تان شروع کنیم چرا هواداران پرسپولیس به شما لقب فاکتی داده بودند؟

این نظر لطف هواداران و بوقی آن زمان پرسپولیس خدا بیامرز محمد بوقی مشوق سابق پرسپولیس بود که به خاطر عشق‌اش به تیم و بازیکنان پرسپولیس این گونه برای بازیکنان لقب می‌گذاشت اما من حقیقتاً کوچک همه مردم و بازیکنان قدیمی هستم.

اما به هر حال شاید قدیمی‌های فوتبال خوب یادشان باشد که شما چه بازی‌های درخشانی مقابل منچستر و تیم ملی ترکیه انجام دادید؟

بله حالا که این مسأله پیش آمد باید بگویم ما در بازی مقابل منچستر یونایتد که با نتیجه یک بر یک مساوی در امجدیه به پایان رسید بهترین بازی را ارائه دادم و چشم گوش راست منچستر را درآورده بودم و باور کنید به این بازیکن اجازه ندادم حتی یک‌بار هم از سمت چپ نفوذ کند. مقابل ترکیه هم عالی بازی کردیم، بازی که در ذهن هواداران فوتبال به خوبی مانده است. البته من مقابل تیم‌های باشگاهی خودمان هم با پیراهن پرسپولیس خیلی خوب بازی کردم و باور کنید به بهترین مهاجمان هم که مقابل پرسپولیس بازی می‌کردند اجازه نمی‌دادم از جناح چپ کارشان را پیش ببرند.

در مورد برد پرسپولیس مقابل الدحیل چه نظر فنی دارید و اعتقاد دارید که پرسپولیس می‌تواند از سد تیم گل‌گهر و تیم تاجیکستانی که هر دو هم در ورزشگاه